
Протокол № 596334
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 28.09.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 28.09.2023 19:50

Реєстраційний номер
лота: 534532

Найменування майна: Навантажувач DESTA, тип: DVHM3522TXK, мотор:
Z7701/14, 2002 року випуску, в робочому стані

Місцезнаходження
майна:

Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Гранітна, буд. 14

Стартова ціна, з ПДВ: 127 054.80 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 353 212.70 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 6 352.74 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 20, час: 2023-09-28 09:26:04,
цінова пропозиція: 127 054.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 12:42:42,
цінова пропозиція: 129 595.90 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 16:58:24,
цінова пропозиція: 132 137.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-28 17:36:31,
цінова пропозиція: 134 678.10 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 17:52:41,
цінова пропозиція: 137 219.20 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 17:58:34,
цінова пропозиція: 139 760.30 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-09-28 17:59:46,
цінова пропозиція: 142 301.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-09-28 18:00:38,
цінова пропозиція: 144 842.50 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:07:05,
цінова пропозиція: 147 383.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-09-28 18:16:29,
цінова пропозиція: 149 924.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-09-28 18:16:29,
цінова пропозиція: 152 465.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-09-28 18:17:06,
цінова пропозиція: 155 006.90 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:17:37,
цінова пропозиція: 157 548.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-09-28 18:17:39,
цінова пропозиція: 160 089.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-09-28 18:17:57,
цінова пропозиція: 162 630.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-09-28 18:18:16,
цінова пропозиція: 165 171.30 грн.



  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:18:18,
цінова пропозиція: 167 712.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-28 18:18:33,
цінова пропозиція: 170 253.50 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:19:00,
цінова пропозиція: 172 794.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-09-28 18:19:03,
цінова пропозиція: 175 335.70 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-28 18:19:20,
цінова пропозиція: 177 876.80 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:19:34,
цінова пропозиція: 180 417.90 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-28 18:20:42,
цінова пропозиція: 182 959.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-09-28 18:21:03,
цінова пропозиція: 185 500.10 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:21:09,
цінова пропозиція: 188 041.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-28 18:21:19,
цінова пропозиція: 190 582.30 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:21:44,
цінова пропозиція: 193 123.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-28 18:22:00,
цінова пропозиція: 195 664.50 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:22:17,
цінова пропозиція: 198 205.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-28 18:22:42,
цінова пропозиція: 200 746.70 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:22:50,
цінова пропозиція: 203 287.80 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-09-28 18:23:21,
цінова пропозиція: 205 828.90 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:23:25,
цінова пропозиція: 208 370.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-28 18:23:30,
цінова пропозиція: 210 911.10 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:24:00,
цінова пропозиція: 213 452.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-28 18:24:18,
цінова пропозиція: 215 993.30 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:24:37,
цінова пропозиція: 218 534.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-28 18:25:09,
цінова пропозиція: 221 075.50 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:25:41,
цінова пропозиція: 223 616.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-28 18:27:04,
цінова пропозиція: 226 157.70 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:27:17,
цінова пропозиція: 228 698.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-28 18:28:49,
цінова пропозиція: 231 239.90 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:28:53,
цінова пропозиція: 233 781.00 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:29:07,
цінова пропозиція: 236 322.10 грн.



  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:29:26,
цінова пропозиція: 238 863.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-28 18:33:29,
цінова пропозиція: 241 404.30 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:34:01,
цінова пропозиція: 243 945.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-28 18:39:02,
цінова пропозиція: 246 486.50 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:39:10,
цінова пропозиція: 249 027.60 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:42:25,
цінова пропозиція: 251 568.70 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:42:46,
цінова пропозиція: 254 109.80 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:43:02,
цінова пропозиція: 256 650.90 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:43:20,
цінова пропозиція: 259 192.00 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:43:30,
цінова пропозиція: 261 733.10 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:43:56,
цінова пропозиція: 264 274.20 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:44:04,
цінова пропозиція: 266 815.30 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:44:34,
цінова пропозиція: 269 356.40 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:44:42,
цінова пропозиція: 271 897.50 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-09-28 18:44:47,
цінова пропозиція: 274 438.60 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:45:08,
цінова пропозиція: 276 979.70 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:45:10,
цінова пропозиція: 279 520.80 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:45:44,
цінова пропозиція: 282 061.90 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:46:15,
цінова пропозиція: 284 603.00 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:46:22,
цінова пропозиція: 287 144.10 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:46:49,
цінова пропозиція: 289 685.20 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:47:32,
цінова пропозиція: 292 226.30 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:47:53,
цінова пропозиція: 294 767.40 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:48:08,
цінова пропозиція: 297 308.50 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:48:31,
цінова пропозиція: 299 849.60 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:49:35,
цінова пропозиція: 302 390.70 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:50:06,
цінова пропозиція: 304 931.80 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:50:07,
цінова пропозиція: 307 472.90 грн.



  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:50:43,
цінова пропозиція: 310 014.00 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:50:57,
цінова пропозиція: 312 555.10 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:51:19,
цінова пропозиція: 315 096.20 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:51:38,
цінова пропозиція: 317 637.30 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:51:54,
цінова пропозиція: 320 178.40 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:52:11,
цінова пропозиція: 322 719.50 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:52:29,
цінова пропозиція: 325 260.60 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:53:01,
цінова пропозиція: 327 801.70 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:53:33,
цінова пропозиція: 330 342.80 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:53:57,
цінова пропозиція: 332 883.90 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:54:07,
цінова пропозиція: 335 425.00 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:58:35,
цінова пропозиція: 337 966.10 грн.

  Учасник: 23, час: 2023-09-28 18:58:51,
цінова пропозиція: 340 507.20 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 19:06:59,
цінова пропозиція: 343 048.30 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-09-28 19:15:16,
цінова пропозиція: 345 589.40 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 19:23:58,
цінова пропозиція: 348 130.50 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-09-28 19:32:44,
цінова пропозиція: 350 671.60 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 19:40:58,
цінова пропозиція: 353 212.70 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 23, час: 2023-09-28 16:12:27,
особлива ставка: 150 000.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-09-28 17:51:48,
особлива ставка: 165 000.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-28 18:00:00,
особлива ставка: 201 201.00 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-09-28 18:16:41,
особлива ставка: 230 000.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-09-28 18:41:56,
особлива ставка: 265 008.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Гайхел Іван Іванович (Учасник: 27 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 



Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

11 307.90 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

276 683.28 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ примусового виконання рішень
Управління забезпечення примусового виконання рішень у
Закарпатській області Західного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції,
рахунок отримувача: UA813223130000025307000000499
АТ "Укрексімбанк"
МФО: 322313
код отримувача(ЄДРПОУ): 43316386,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 596334 від 28.09.2023, лот № 534532 , ЄДРВП № 33659633,
переможець Учасник27

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

58868.78 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 08.10.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 28.09.2023 19:55:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


